
Intrekken Brandbeveiligingsverordening Voorschoten 2010 

De raad van de gemeente Voorschoten; 

  

Gelet op artikel 147 jo. 149 van de Gemeentewet, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juli 2025, 

  

besluit: 

- De verordening ‘Brandbeveiligingsverordening Voorschoten 2010’ in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 1 oktober 2025, 

de griffier, 

dhr. drs. E. Krijgsman 

de voorzitter, 

mw. drs. N. Stemerdink 

Nr. 443804 

GEMEENTEBLAD 14 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2025 nr. 443804 14 oktober 2025 1 


